
w.ddcavallaripalermo.edu.it ~ e-mail: paee012006@istruzione.it - paee012006@pec.istruzione.it - C.F. 80027620824 - cod.univoco; UFH81J

9:50

10:00

9:55

9:30

9:25

SEZ. L

SEZ. 1

SEZ. H

5AA-B-C

2A A-B-C-D

PLESSO DIAZ NUOVO

9:30

9:20

1A A-B-C-D

3AC-D

PLESSO GIAFAR

9:30

9:25

9:20

9:15

ORARIO INGRESSO

5AD

2AE

3AA-B

4A A-B-C- D-E

CLASSI

PLESSO CAVALLARI

Oggetto: PROSPETTO ORARIO CONTINGENTATO A SEGUITO DI SANIFICA^ONE DEI PLESSI J|1|

Si rettifica l'orario indicato nella circolare prot n. 11376 del 16/11/2020.
Giorno 20 novembre e. a. gli alunni faranno ingresso a scuola secondo il seguente prospetto:

Al Personale Docente S. I. e S. P.

Alle famiglie
Ai Collaboratori Scolastici

Agli Uffici di segreteria
Al D.S.G.A. Dott.ssa M. Novara

All'Albo Bacheca ARGO
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SI PRECISA INOLTRE, CHE L'ORARIO DEL TERMINE DELLE LEZIONI E LE VIE E/O PORTONI D'USCITA
DELLE CLASSI/SEZIONI RIMANGONO INVARIATI.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Margherita Maniscalco)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art3 co.2 d.lgs.39/93
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