





Direzione Didattica Statale "F.S. Cavallari"

tel. 091 6215303 ~fax 091 6214001 ~Corso Dei Mille 793 ~ 90123 ~ Palermo

D.D.S. - "F.S. CAVALLARI"-PALERMO **Prot. 0011582 del 18/11/2020** (Uscita) Al Personale Docente S. I. e S. P.

Alle famiglie
Ai Collaboratori Scolastici
Agli Uffici di segreteria
Al D.S.G.A. Dott.ssa M. Novara
All'Albo Bacheca ARGO
Sito web

Oggetto: PROSPETTO ORARIO CONTINGENTATO A SEGUITO DI SANIFICAZIONE DEI PLESSI

Si rettifica l'orario indicato nella circolare prot n. 11376 del 16/11/2020. Giorno 20 novembre c. a. gli alunni faranno ingresso a scuola secondo il seguente prospetto:

PLESSO CAVALLARI		
CLASSI	ORARIO INGRESSO	
4^ A-B-C- D-E	9:15	
3^ A- B	9:20	
2^E	9:25	
5^D	9:30	
PLE	SSO GIAFAR	
3^ C-D	9:20	
1^ A-B-C-D	9:30	
PLESS	O DIAZ NUOVO	
2^ A-B-C-D	9:25	
5^A-B-C	9:30	
SEZ. H	9:55	
SEZ. I	10:00	
SEZ. L	9:50	







Direzione Didattica Statale "F.S. Cavallari"

re. 1841 62 (530) 3 - fax 199. 62 (400) - Corso Dei Millie 793 - 90 (23 - Palermo

SEZ. O	10:05
SEZ. P	10:05

SI PRECISA INOLTRE, CHE L'ORARIO DEL TERMINE DELLE LEZIONI E LE VIE E/O PORTONI D'USCITA DELLE CLASSI/SEZIONI RIMANGONO INVARIATI.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Prof.ssa Margherita Maniscalco)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art3 co.2 d.lgs.39/93